Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври

 депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2022.09.02      С-17/6 №
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

02.09.2022      № С-17/6
село Красноармейское

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 30.11.2021 № С-5/2

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в границах Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики,

Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа решило:

1. Внести изменение в Положение о муниципальном дорожном фонде Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 30.11.2021 № С-5/2 (далее – Положение), изложив абзац одиннадцатый пункта 2.1.1 раздела 2 Положения в следующей редакции:

«инициативные платежи, зачисляемые в бюджет Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                              В.И. Петров

Глава

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                             Б.В. Клементьев